INDICAÇÃO Nº 82/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, gestões junto a Copasa, para que providencie a instalação de rede de esgoto na Avenida F, próximo ao número 10, no bairro Jardim São João.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam que no local ainda não existe rede de esgoto, o que tem causado muitos transtornos às famílias que residem na referida avenida.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2011.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE